DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Análise da Influência dos
Fatores Emocionais no Processo de exclusão dos Meninos do Sistema Educacional
em Turmas de 5as Séries de autoria de EVELYN ROSANA CARDOSO, foi publicado nos
Anais XV EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87287

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87287